
 

FETÖ'nün 'gaygubet evlerine' operasyon: Çok
sayıda gözaltı kararı
İzmir'in başını çektiği 5 ilde Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik soruşturma kapsamında 31 zanlı için
operasyon düzenlendi. Diğer yandan kentteki FETÖ soruşturması kapsamında örgüte ait 'gaybubet evlerinde'
yapılan aramalarda haklarında yakalama kararı bulunan 53 kişi gözaltına alındı.
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İzmirİzmir Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından terör örgütü FETÖ'ye yönelik yürütülen operasyonlar devam
ediyor.
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Söz konusu operasyonlar kapsamında Mali Suçlarla Mücadele ve Organize Suçlarla Mücadele ŞubeMali Suçlarla Mücadele ve Organize Suçlarla Mücadele Şube
MüdürlüğüMüdürlüğü ekipleri, 2009 yılında yapılan “Polis memurluğundan komiser yardımcılığına “Polis memurluğundan komiser yardımcılığına
yükselme”yükselme” sınavlarındaki usülsüzlük iddialarıyla ilgili 5 eski komiser yardımcısı, 1 eski başpolis
memuru, 1 komiser ile Bylock kullanıcısı olduğu iddia edilen 1 iş adamı, 4 esnaf, 5 öğretmen, 1
muhasebeci, 1 banka çalışanı, İzmir Barosu'İzmir Barosu'na kayıtlı 2 avukat ve çeşitli mesleklerden toplam 31
şüpheliyi yakalamak üzere İzmir, İstanbulİstanbul, ManisaManisa, AmasyaAmasya ve MuğlaMuğla'da belirlenen adreslere operasyon
düzenlendi.

'GAYBUBET EVLERİNE' BASKIN'GAYBUBET EVLERİNE' BASKIN

 
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı ve başka illerdeki cumhuriyet başsavcılıklarınca yürütülen soruşturmalar
kapsamında haklarında yakalama kararı bulunan 53 kişi için il emniyet müdürlüğü ekipleri operasyon
düzenledi.
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Hücre evlerinde yapılan aramalarda 53 kişi gözaltına alınırken bir miktar para, 69 adet cep telefonu ve
48 sim kart, 10 adet sahte kimlik, 12 adet laptop bilgisayar, 12 tablet, 35 adet hafıza kart, 3 adet harici
modem, 2 adet taşınabilir WİFİ, 15 adet ;aş bellek, 39 adet ankesör kartı ve çok sayıda örgütsel yayın,
doküman ve dijital materyaller ele geçirildi.

ANKARA'DA DA OPERASYON YAPILDIANKARA'DA DA OPERASYON YAPILDI

Öte yandan, bir başka operasyonda ise, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından FETÖ'nün
emniyetteki mahrem yapılanmasına yönelik soruşturması kapsamında 18 şüpheli gözaltına alındı.

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) "emniyet mahrem yapılanması"na
yönelik Ankara merkezli operasyonda, 18 şüpheli yakalandı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığından yapılan yazılı açıklamaya göre, kamu görevinden çıkarılan 23 eski
emniyet personeli ve bir sivil hakkında gözaltı kararı verildi.

Ankara merkezi ile ilçelerinde düzenlenen operasyonda 18 şüpheli gözaltına alındı. Diğer zanlıların
yakalanması için çalışmalar sürüyor.
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